
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/2025 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze gminnej, na działkach ewid. 268/4, 264/7, 264/9, 264/13, 264/15, 
289/4, 290/7, 296/4, 299/6, 299/4, 307/4, 307/6, 310/4, 310/7, 312/7, 329/2, 331/2, 334/6, 334/9, 349/2, 365/2, 
366/1, 367/5, 367/3, 368/2, 369/5, 369/7, 370/6, 373/4, 374/2, 376/7, 376/4, 384/2, 385/7, 385/4, 396/9, 396/6, 
408/11, 408/5, 410/12, 271/21, 271/23, 271/26, 271/31, 271/29, 271/18, 271/19, 268/5, 268/7, 268/9, 267/2, 
267/4, 264/11, 288/9, 289/6, 312/4, 326/2, 370/9, 408/8, 410/14, 406/3, 410/13, 406/1, 271/48, 271/38, 286/3, 
288/14, 288/12, 288/10, 289/9, 289/7, 290/8, 296/5, 299/9, 299/7, 307/9, 307/7, 310/11, 310/9, 312/11, 312/9, 
326/3, 329/4, 331/4, 334/13, 334/11, 365/3, 368/4, 370/14, 370/12, 370/10, 373/6, 374/4, 376/9, 384/4, 385/11, 
385/9, 396/13, 396/14, 396/11, 408/16, 408/13, 408/14, 406/4 , 406/5, 271/46, 271/44, 271/42, 271/40, 264/18, 
264/16, 310/15, 310/13, 334/15, 366/3, 367/9, 367/7, 368/6, 369/13, 369/11, 369/9, 370/16, 373/8 , 374/6, 
376/13, 376/11, 384/6, 396/18, 396/16, 408/22, 408/20, 408/18, 410/20, 410/17, 410/18, 410/15, 804/1 
położonej w obrębie Bór, której przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym, nadaje się nazwę ulica 
Słoneczna. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1391



ulica: Słoneczna, Bór

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (szaflary.punktyadresowe.pl) dnia 2024-12-20 13:24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1391


	UCHWAŁA NR XII/71/2025 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-07T13:51:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




